关于中国共产党浙江农林大学xxx委员会
选举工作情况报告
                     （文 号）

校党委：
我党委（总支）委员会于2014年10月×日在××会议室召开党员（代表）大会，采取无记名投票方式和差额选举办法，选举产生了新一届党委（总支）委员会。现将选举情况与结果报告如下：
党员（代表）大会应到会党员××人，其中正式党员×人，预备党员×人。实到会党员××人（因事因病请假×人），其中有选举权的正式党员××人。
一、经党员大会无记名投票，在×名党委（总支）委员候选人中，新一届xx党委(总支)委员选举结果如下（按姓氏笔画为序）：xxx（x票）、xxx（x票）、xxx（x票）、xxx（x票）、xxx（x票）、xxx（x票）、xxx（x票）、xxx（x票）xxx（x票）等×位同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为新一届总支委员；×××（××票），×××（××票）等×位同志因得票数未达到法定数量，没有当选。
二、××××年×月×日，新选出的党委（总支部）委员会召开第一次会议，选举书记、副书记。出席会议的委员 ×人，选举采取无记名投票的方式和等额选举的办法进行。选举结果：同意×××同志任书记的×票，同意×××同志任副书记的×票。根据选举结果，×××同志当选为新一届总支书记，×××同志当选为新一届党委（总支）副书记。
妥否，请审批。
附：xx党委(总支)委员设置及分工一览表

中共浙江农林大学××委员会
×××年×月×日
附：
xx党委(总支)委员设置及分工一览表

党委（总支）名称：                 （盖章）填表人：

	党委（总支）委员数
	书记
	副书记
	组织、统战委员
	纪检委员
	宣传
委员
	XX
委员
	XX
委员